
REPUBLIKA E SHQIPGFUSG 
KESHILLI I BASHKlSE SE QYTETIT KORCE 

PER SHKARKIMIN NGA DETYRA TE ANETAREVE TE 
KESHILLIT MBIKEQYRES TE "TREGU I SHITJES ME SHUMICE 

TE FRUTA-PERMEVE KORCE" SH.A 

Bazuar ne ligjin nr.990 1 dt 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtaren,neni 13512 
dhe ne Statutin e Shoqerise" Tregu i shitjes me shumice te fruta- perimeve Korce" 
Asambleja e Aksionereve pasi u njoh me relacionin e paraqitur nga Administratori 

1. Te miratoje ndryshimin e numrit te anetareve te Keshillit Mbikqyres nga 6 anetare 
ne 3 anetare. 

2. Te shkarkoje nga detyra e anetarit te Keshillit hlbikqyres Z. Kujtim Muca, 
Znj.Vjollca Backa dhe Znj.Vjollca Bimo per shkak te mbarimit te afatit te 
emerimit ( 3 vj ecar ) 

3. Per zbatimin e ketij vendimi dhe rrepjistrimin e tij ne QKR brenda afatit 15 ditor 
ngarkohet administratori i Shoqerise 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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